



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят  
Законодательным Собранием**

**27 июля 2017 года**

### Статья 1

Внести в пункт 2 раздела VIII «Семикаракорское городское поселение» приложения 35 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 43:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0000000:516»;

б) графу 3 дополнить словами «, от пр-кта Атаманского, 74 до ул. Восточной, 4»;

2) в строке 44:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0110150:215»;

б) в графе 3 слова «пр. Закруткина» заменить словами «пр-кт В.А. Закруткина, от пр-кта В.А. Закруткина, 35 до пр-кта В.А. Закруткина, 33/2»;

3) в строке 61:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0000000:601»;

б) графу 3 дополнить словами «, от ул. Восточная, 1/7 до ул. Авилова, 6»;

4) в строке 289:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0000000:8721»;

б) в графе 3 слова «пер. Бетонный, д. 10, кв. 2» заменить словами «пер. Бетонный завод, д. 10, кв. 2»;

в) в графе 4 цифры «33,0» заменить цифрами «39,8»;

5) в строке 291:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0000000:8713»;

б) в графе 3 слова «пер. Бетонный, д. 10, кв. 6» заменить словами «пер. Бетонный завод, д. 10, кв. 6»;

в) в графе 4 цифры «37,1» заменить цифрами «40,6»;

б) в строке 349:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0110148:148»;

б) в графе 3 слова «пр. Закруткина, д. 23а, кв. 5а» заменить словами «пр-кт В.А. Закруткина, д. 23-а, кв. 5а»;

в) в графе 4 цифры «20,4» заменить цифрами «16,2»;

7) в строке 357:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:35:0110168:347»;

б) в графе 4 цифры «18,5» заменить цифрами «16,9»;

8) в строке 380:

а) в графе 2 слово «Квартира» заменить словами «1/2 доля в праве собственности на жилой дом, кадастровый номер 61:35:0110303:206»;

б) в графе 3 слова «, кв. 1» исключить;

в) в графе 4 цифры «69,3» заменить цифрами «138,7».

## Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
4 августа 2017 года  
№ 1183-ЗС



В.Ю. Голубев